
Zarządzenie nr 168 / 2011 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 11 października  2011 roku 
 

 
W sprawie : powołania komisji do rozpatrzenia wniosków złożonych                 
                  o stypendia i zasiłki szkolne  
 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  ( Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz.1591 z 2002 r. nr 23, poz. 220, nr 62, poz.558, 

nr 113, poz.984, nr 153, poz. 1271, nr 214, poz.1806, z 2003 r. nr 80, poz. 717,nr 162, 

poz.1568 , z 2004 r. nr 102,poz.1055,nr 116m, poz.1203 z 2005 r. nr 172,poz. 1441, z 

2006 r. nr 17, poz.128, nr 181,poz.1337, z 2007 r. nr 48,poz.327,nr 138, poz.974, i nr 

173,poz.1218,z 2008 r. nr 180, poz.1111, nr 223, poz.1458, z 2009 r. nr 52 , poz.420 Nr 

157, poz. 1241 z 2010 r., Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 

z 2011r. nr 21, poz. 113)) 

 
zarządzam,  co następuje: 

 
§ 1 
Zgodnie z § 5 ust. 2 i 3 załącznika do uchwały nr XXXII/266/05 Rady Miejskiej                     
w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 21 kwietnia 2005 roku  w sprawie ustalenia „ 
Regulaminu pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy Aleksandrów Łódzki „ oraz  uchwały nr XXXV/280/05 Rady Miejskiej w 
Aleksandrowie Łódzkim  z dnia 25 maja  2005 roku i uchwały nr LVIII/407/2006  Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 26 października 2006 roku w sprawie zmiany 
uchwały nr XXXII/266/05 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 21 kwietnia 
2005 roku i uchwały nr LII/493/2010 rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 9 
czerwca 2010 roku w sprawie zmiany zmiany uchwały XXXII/266/05 w sprawie  „ 
Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki” , powołuję komisję do rozpatrzenia 
wniosków złożonych o stypendia i zasiłki szkolne w następującym składzie : 

1. Iwona Dąbek - Sekretarz Aleksandrowa Łódzkiego- przewodnicząca komisji  
2.  Joanna Ubych – członek komisji 
3. Krystyna Wolska – członek komisji  
4. Hanna Beda  - członek komisji 
5. Bożena Jarocińska – członek komisji  

 
§ 2 
Zadaniem powołanej komisji jest weryfikacja złożonych wniosków o stypendia i zasiłki 
szkolne, sporządzenie protokołu z obrad komisji i listy osób uprawnionych do otrzymania 
stypendium lub zasiłku szkolnego. 

 
§ 3 
Uchyla się Zarządzenie 149 / 2010 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 
z dnia 7 października  2010 roku 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Aleksandrowie Łódzkim 

  
§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  
 


